Notificação nºs CCEE00548/2026, CCEE00549/2026, CCEE00550/2026, CCEE00551/2026, CCEE00552/2026, 
CCEE00553/2026, CCEE00554/2026, CCEE00555/2026, CCEE00556/2026, CCEE00557/2026 e 
CCEE00558/2026 - Penalidades de Medição, na apuração de novembro de 2025, devendo ser mantida a 
aplicação das penalidades no valor total de R$ 156.000,00 (cento e cinquenta e seis mil Reais), em razão do fiel 
cumprimento pela CCEE das regras e procedimentos de comercialização vigentes visto que não foram 
apresentados argumentos que alterem a posição do agente e/ou que determinem conduta diversa pela CCEE. 
(Deliberação 0304 CAd 1506ª)